Vista la relazione sulle attivitd svolte nei mesi di gennaio e febbraio 2025 sottoscritta dal dott. 
Gaglio Gerlando in data 18/03/2025 ¢ acquisita agli atti dell’ufficio in data 19/03/2025 con 
il prot, num. 31113 

Vista la fattura elettronica n. 3 del 21/03/2025 di € 3.328,00 (tremilatrecentoventotto/00) oneri 

inclusi, emessa dal dott. Gerlando Gaglio, relativa alle competenze maturate nel mese di 

Febbraio 2025 e assunta in data 25/03/2025 agli atti dell’ufficio con il prot. n. 3518; 

Vista I'attestazione di regolarita contributiva rilasciata dall’E.P.A.P.

[...]

0\_"’_5_’?5’"@0 (tremllatrecentoventottoll][]), a favore del dott. Gerlando Gaglio - CUF. 

GGLGLN71M02A089P - P Iva 02350820847 relatlva al mese di Febbraio 2025, in 

Articolo 2 

Articolo 3 

di pagare, per le competenze maturate nel mese di Febbraio 2025 I’importo di € 3.328,00 
(tremilatrecentoventotto/00), a favore del ™ dott. Gerlando Gaglio, - CF. 

GGLGLN71MO02A089P — P.Iva 02350820847, quale compenso a saldo della fattura 
elettronica n. 3 del 21/03/2025 - (SDI - 14301235961) mediante emissione del relativo 
ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale